
°*,i"

Střední odborná škola
a Střední odborné učiliště dopravní Čáslav,
příspěvková organizace
Aug. Sedláčka 1145/2
286 01 Čáslav

SMLOUVA NA SLUŽBY

Číslo objednatele: 0050/14801973/2021

č.j.: 150/2021/SOAKH

I. Smluvní strany

1. Objednatel
Střední odborná škola a Střední odborné učiliště dopravní Čáslav, příspěvková organizace

Se sídlem: Aug. Sedláčka 1145, Čáslav 286 01

zastoupený: Ing. Bc. Lud'kem Fišerou
IČO: 14801973 '

DIČ: CZ14801973

Dále jen ,,objednatel"

a

2. Zhotovitel: Tomáš Havlíček
Se sídlem: Masarykova 127, 286 01 Čáslav

Zastoupený: Tomášem Havlíčkem

'IČO: 63842688

DIČ: CZ6907150833

Dále jen ,,zhotovitel"

Telefon: +420 327 312 845
Mobil: +420 739 418 639
E-mail: skola@dscaslav.cz

Bankovní spojeni:
MONETA Money Bank
č.ú.: 733904584 l 0600

Datová schránka: pg2mrnu
lČ: 14801973
DIČ: CZ14801973

SOŠ a SOU dopravní Čáslav,
příspěvková organizace

Do"o'n·' 1 1 -03- 2021
Počet listů: L Počet listů (svazků) ph1oh: 1/

č.j.:sošasoUd-č8 /y4/2//H/~
Skaň. zn. a lhůta: Yt "

www.dscaslav.cz



ŮzavÍrajÍ podle příslušných ustanoveni občanského zákoníku

tuto smlouvu na služby:

l. Předmět smlouvy: Revize elektroinstalace, e|ektrozařízenÍ a následné opravy

1. Předmětem této smlouvy je závazek zhotovitele k provádění služby v rozsahu vymezeném v odst.
2 (,,služba") a závazek objednatele k zaplacení ceny za provádění této služby ve výši a za podmínek
stanovených touto smlouvou.

2. Službou se rozumí pravidelné, zákonem předepsané revize elektrozařízenĹ elektroinstalace a
případné opravy.

3. Místo plnění jsou, areál odborného výcviku i teoretické výuky Střední odborné školy a Středního
odborného učiliště dopravního, na adrese:
Pod Nádražím 1205/8, 286 01 Čáslav

Aug. Sedláčka 1145/2, 286 01 Čáslav

||. Termín a způsob provedení služby

1. Zhotovitel se zavazuje provádět tyto služby (dle ČI. l odst. 2 této smlouvy) 2 roky od podpisu
smlouvy.

2. Zhotovitel se zavazuje postupovat při provádění služeb s odbornou péčí podle případných pokynů
objednatele. ,

3. Objednatel je povinen poskytnout a zajistit zhotoviteli přístup do místa plnění v předem domluveném
čase.

4. Zhotovitel se zavazuje dodat veškerou dokumentaci o provedení služby, vždy včas a v zákonem
uvedené podobě.

III. Cena za plnění

1. Cena služeb, jež je předmětem plnění dle této smlouvy, se odvíjí od aktuálnIho množství zařízení,
předepsané periodiky revizi a cen, které dodavatel vyplnil při VZMR a jsou obsaženy v příloze č. 1 -
slepý rozpočet.
2. Dohodnutá cena zahrnuje veškeré náklady zhotovitele souvĹsejÍcÍ s prováděním služby dle této

' smlouvy.

lV. Platební podmínky a fakturace

1. Objednatel zaplatí zhotoviteli dohodnutou cenu služeb uvedenou v ČI. Ill odst. 1 této smlouvy na
základě faktury vystavené zhotovitelem po provedeni služby objednateli.

2. Zhotovitel je povinen vystavit fakturu tak, aby vyhovovala obecně závazným právním předpisům,
zejména aby měla náležitosti daňového dokladu podle zákona o DPH. V případě, že faktura nebude
obsahovat náležitosti vyp|ývajÍcÍ z těchto předpisů či k ní nebude přiložen předávací protokol nebo
dodací list, do doby předání řádné faktury neběží lhůta splatnosti a objednatel není povinen provést

2 /4



úhradu ceny díla. Objednatel se zavazuje upozornit na vadu fakturace zhotovitele v době splatnosti
faktury (písemně či elektronickou poštou).

3. Splatnost ceny za dílo se stanovi na 14 dnů od doručení faktury objednateli.

4. Nárok na zaplacení ceny nevzniká v případě, že služba nebyla provedena řádně, tj. v dohodnuté
kvalitě, v určeném termínu a místě, vždy však po vyjasnění okolností, které případnému řádnému
provedení služby bránily.

V. Prodlení

1. Smluvní strany prohlašují, že vyvinou veškeré úsilí, které po nich lze spravedlivě požadovat, aby si
vzájemně vyjasnily a odstranily okolnosti, které by vedly k prodlení jedné ze smluvních stran.
2. V případě prodlení zhotovitele s provedením služby má objednatel právo požadovat po zhotoviteli
smluvní pokutu ve výši 1 000 ,- kč za každý den prodlení. Právo objednatele na náhradu škody v
rozsahu, ve kterém je kryta smluvní pokutou, i v rozsahu převyšujícím smluvní pokutu tím není dotčeno.

VI. Ostatní ujednání

1. Smluvní strany mohou ukončit tuto smlouvu dohodou. Smluvní strany si dále sjednaly možnost
odstoupeni od této smlouvy z důvodů podstatného porušení závazků z této smlouvy plynoucích. Za
podstatné porušeni závazku na straně zhotovitele se považuje jeho prodlení s řádným provedením
služby v termínu sjednaném v čI. ll odst. 1 této smlouvy. Za podstatné porušení závazku na straně
objednatele se považuje neposkytnuti potřebné součinnosti dle ČI. ||. odst. 3 této smlouvy.

2. Odstoupením od smlouvy není dotčeqo právo odstupujÍcÍ smluvní strany na sjednanou smluvní
pokutu. Odstoupení od této smlouvy je účinné doručením oznámení o odstoupení druhé smluvní
straně.

3. Dohoda o ukončení této smlouvy, jakož i oznámení o odstoupení od smlouvy musí mít písemnou
formu. Oznámení o odstoupení od této smlouvy se doručuje na adresu sídla smluvních stran
doporučenou poštovní zásilkou. Při nepřevzetí zaslaného oznámení o odstoupení od smlouvy se
poslední den úložnI doby považuje za den doručení.

VIl. Závěrečná ustanovení

1. Právní vztahy touto smlouvou výslovně neupravené se řídI zejména příslušnými ustanoveními
občanského zákoníku a ostatními obecně závaznými právními předpisy České republiky.

2. Veškeré změny a doplňky této smlouvy budou uskutečňovány výhradně formou písemných, po
sobě číslovaných dodatků k této smlouvě.

3. Tato smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech, z nichž objednatel této smlouvy obdrží dva a
zhotovitel obdrží jeden originál této smlouvy.

4. Smluvní strany prohlašují, že se s obsahem smlouvy před jejím podpisem podrobně seznámily a
smlouvu uzavÍrajÍ ze svobodné vůle a nikoli v tísni za nápadně nevýhodných podmínek a podepisují ji
na důkaz souhlasu s jejím obsahem.

5. Smluvní strany prohlašují, že se žádná z nich nepovažuje za slabší smluvní stranu, že se seznámily
se všemi ustanoveními této smlouvy, že všechna tato ustanovení byla dobře čitelná a srozumitelná, a
že si před uzavřením smlouvy dostatečně poskytly potřebná vysvětleni. Smluvní strany proh|ašujj, že

3 /4



nepovažují žádné ustanovení této smlouvy za pro ně zvláště nevýhodné, hrubě odporujÍcÍ obchodním
zvyklostem nebo zásadě poctivého obchodního styku.

6. Tato Smlouva nabývá platnosti podpisem oprávněnými zástupci smluvních stran a účinnosti dnem
jejího zveřejněním v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv. Zveřejnění
provede objednatel.

4/ , 'S. A U"? 1
V Čáslavi dne V Čáslavi dne q· 3 . &'2/

Za

4/4



Příloha č. 1
Seznam zařIzeni, kde je třeba pravidelná revize l konečný a nepřekročitelný rozpočet pro smlouvu č. 0050/14801973/2021

Elektroinstalace výpočetní technika EI. spotřebiče+ruční Pracovní stroje Hromosvody
Ks Ks el. nářadí Ks Ks Ks

Budova školy 46 161 O 5
Budova domova mládeže 4 78 4 6

Kuchyně + jídelna 24 2 59 5 7
Provozně ekonomický úsek 22 27 O 6
Budova odborného výcviku 110 11 228 86 14
Prostory kotelna a údržby 20 O 17 4 O

CELKEM 154 85 570 99 38

Rozpočet veřejné zakázky "Pravidélné revize elektrôinstajace a elektrozařÍzení "
REVIZE

El.
výpočetní spotřebiče , DopravaE|ektro|ns Cena s V , Cena s Pracovni Cena s Hromosvo Cena s Cena s cena

Cena s DPH/ks technika/k +rucni . technika/
talace s DPH/kus el.nářadí/ DPH/kus stroje/ks DPH/kus dy/ks DPH/kus počet km DPH/km celkem

ks
154 600 85 110 570 110 99 600 38 600 O 18

92400 9350 62700 59400 22800 O 246650

Poskytovatelem budou prováděny pravidelné revize e|ektroinsta|aci a e|ektrozařízenÍ dle harmonogramu revizi po dobu platnosti smlouvy. Po dohodě
smluvních stran bude poskytovatel provádět následné opravy a údržbu eLinstalaci a e|.zařÍzení a bude vyhotovovat odborné posudků el.majetku.Dále
budou poskytovatelem prováděny následné opravy a údržba el.instalace a e|.zařízenÍ souvÍsejÍcÍ se zjištěným stavem revidovaného majetku

Za objednatele '


